
 
                                                                                                                                                                          

                                         
                                                              

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят шоста позачергова  сесія    

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

25 листопада 2025 року                 м. Деражня                                   № 2 
  
Про внесення змін до Міської цільової програми сприяння 

матеріально-технічному забезпеченню військової частини  ………….  на 

2025 рік 
 

На підставі п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист командира військової 

частини  ……………, враховуючи рекомендації постійних комісій міської 

ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
  
 1. Внести зміни до Міської  цільової Програми сприяння 

матеріально-технічному забезпеченню військової частини …………. на 2025 
рік, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2024 року №16, а саме:  
- п.1 розділу 8 доповнити  словами «придбання штабелерів  ручних з 

гідравлічним приводом   - сума  «130»; 
- в строці «Всього»  цифру «200» замінити цифрою «330». 
 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (голова комісії Оксана БЕРЕГОВА). 
                                                                                                                          
 
 
 
Міський голова                                                                     Андрій КОВПАК



 

Public 

 


